
                                 APPLICATION FOR RESIDENTIAL IN-FILL INCENTIVE  

Collection and use of personal information: This personal information is being collected in accordance with the Municipal Government Act, R.S.A. 2000, c.M-26, (MGA) and is protected by 

the privacy provisions of the Freedom of Information and Privacy Act, R.S.A. 2000, c.F25 (FOIP), unless disclosures are authorized under the MGA. This information will be used to address the 

request above. If you have any questions about the collection and use of your information, contact the Village of Innisfree at 780-592-3886 

 

Development Permit# 

 
Occupancy Permit# 
________________ 
 
___ Attach Copy 

Tax Roll # Application Date: _____________________ 

Demolition costs ___ 

New Residence:       ___ 

Existing Residence: ___ 
 

 Registered Owner’s Name: Legal Address: Civic Address: 

Only applications that are complete will be accepted. 

PROPERTY OWNER (REQUIRED) 

 
__  I am the Registered Owner of the Land 

__ I have been designated the Representative of the 
Owner 
__ (Attach Owner’s written consent) 
 

Owner Name: 
 
 

Agent Name: 
 
 

 
BUSINESS MAILING ADDRESS: (REQUIRED) 

Mailing Address: 
 

City/Town: Province: Postal Code: 
 

Phone: _________________ Cell: __________________ 
Other: 

Email: 

 
APPLICANT - __ Same as Owner (REQUIRED IF AGENT IS THE APPLICANT) 

Mailing Address: 
 

City/Town: Province: Postal Code: 
 

Phone: _________________ Cell: __________________  
Other: 

Email: 

 
LOCATIONS EXCLUDED PURSUANT TO POLICY 6900-02: Residential Infill Demolition/Tax Incentives: 

 
__ All lots along 49th Street                                                   ___ Not zoned R-1 nor R-2 per LUB 
__ All lots along 55th Street                                        
  

Signed this ___  Day of ___________________ 20 __  at Innisfree, Alberta. 
 
Signature:  ___________________________                                      Print Name: ________________________________ 
 
 
 
Residential In-fill Incentives: (Pursuant to Policy 6900-02; development must comply with Policy procedures) 
Developments with =/> $75,000 Assessment Increase                                Demolition Costs: 
1st Year - 75% exemption Municipal Taxes Only (Land & Improvements)                      Demolition Grant to Maximum of $15,000 
2nd Year – 50% exemption Municipal Taxes Only (L&I)                                                      
3rd Year – 25% exemption Municipal Taxes Only (L&I) 
4th Year – 10% exemption Municipal Taxes Only (L&I) 
 
  Office Use Only: 

Taxes, Etc. Paid Year#1:    Taxes, Etc. Paid Year#2: Taxes, Etc. Paid Year#3: Taxes, Etc. Paid Year#4: Taxes, Etc. Paid Year#5: 

Ownership/Same: Ownership/Same: Ownership/Same: Ownership/Same: Ownership/Same: 
       


